Муниципальное учреждение дополнительного профессионального

образования «Центр развития образования»

(МУ ДПО «ЦРО»)

«Велöдöм сöвмöдан шöрин» уджсикасын содтöд тöдöмлун сетан

муниципальнöй учреждение»

ПРИКАЗ

«_01»_сентября__20 20 г.                                                                       №_184-од

г.Сыктывкар

О внесении изменений в приказ от 17 марта 2017 года № 47/1 «О

создании комиссии по профилактике коррупционных и иных

правонарушений»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести   в   приказ   от 17  марта  2017  года  №  47/1 «О создании

комиссии по профилактике коррупционных и иных правонарушениях»

следующие изменения:

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

          Председатель комиссии:        О.В. Первакова, заместитель директора

          Члены комиссии:                    Т.Н. Шевцова, методист

                                                          Л.Б. Тарабукина, делопроизводитель

2.    Вновь      утвержденной      комиссии     в     своей         деятельности

руководствоваться Положением о постоянно действующей комиссии по

профилактике коррупционных и иных правонарушений муниципального

учреждения дополнительного профессионального образования «Центр

развития образования», утвержденным приказом от 17 марта 2017 года №

47/1 «О создании комиссии по профилактике коррупционных и иных

правонарушениях».

Директор                                                                                                    И.Н. Гузь

С приказом ознакомлен(а):

Заместитель директора    «___» _______ 20 __ г.  _________   Первакова О.В.
                                                                                (дата)                                    (подпись)
Методист                «___» _________ 20 __ г.  ___________ Шевцова Т.Н.
                                                                   (дата)                                             (подпись)
Делопроизводитель   «___» _________ 20 __ г.  _________      Тарабукина Л.Б.
                                                                            (дата)                                 (подпись)